Constitucional de /Municipalidades, Decreto Alcaldicio Sección I' N'3385 de fecha 27 de julio
de 2021

a la Sra. ERIKA DEL CARMEN YAÑEZ URREA, Cédula de Identidad N' ,
bono de naturaleza laboral, cuyo valor durante el año 2022 ascenderá a la suma mensual
$80.565.- (ochenta míl quinientos sesenta y cinco pesos).

ÁGU
'República
aue

ESE el beneficio contemplado en la ley N'20.305 por la Tesorería General de la
Dicho bono se devengará a contar del día primero del mes siguiente a aquel en

el interesado haya presentado la solicitud para obtener el bono, siempre y cuando se